DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISA ETNOBOTÂNICA DE
PLANTAS MEDICINAIS COMO INSTRUMENTO DE DIFUSÃO DA FITOTERAPIA:
CONHECIMENTO DE ALGUNS MORADORES DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SÃO
MIGUEL-PB de autoria de RAPHAEL DE ANDRADE BRAGA, ROMILDO LIMA SOUZA,
LUAN MATHEUS CASSIMIRO, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15173

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15173